
EELTEADE

FOORUM

Juulis tähistame Eesti NSV 45. aasta-

päeva. Mitme põlvkonna töö ja loo-

ming on kujundanud meie koduvabariigi
praegust ilmet. Oleme seda teinud koos-

töös lähemate ja kaugemate naabritega.
Oleme palju jõudnud teha ja selle üle ka

õiget tegijauhkust tunda. Ent nagu elus ik-

ka, pole alati kõik soovikohaselt läi-

nud. Ja siis otsib õige peremees seletust,
miks nõnda, kuidas peaks oma asju pare-
mini klaarima. Me elame nii nagu tööta-

me — seda lihtsat tõde on viimasel ajal
eriti rõhutanud NLKP Keskkomitee peasek-
retär Mihhail Gorbatšov.

Juulikuu «Foorumi» aluseks on Nõukogude
Eesti 45. aastapäev, valmistumine NLKP

XXVII kongressiks. NII me elame — korda-

minekud, tublimad tööinimesed ja töökol-
lektiivid linnas ja maal, aga ka probleemid
ja raskused, takistused teel. Kõneleme sel-

lest juulikuu «Foorumis». Kuidas te elate,
mida teie arvates peaks paremini tegema
või muutma, milliseid olulisi probleeme
oleks tarvis kiiremini lahendada, mida te

Ise olete teinud või valmis teoema nende
lahendamiseks? Tele arvamused on aluseks
saate ettevalmistamisel.

Juulikuu «Foorumis» kommenteerivad kirju
ja vastavad küsimustele EKP Keskkomitee
sekretär Rein Ristlaan, Eesti NSV Ministri-
te Nõukogu esimehe esimene asetäitja Ind-
rek Toome, Eesti NSV Ametiühingute Nõu-

kogu esimees Nikolai Johanson ja ELKNO
Keskkomitee sekretär Jaak Saarniit.

Niisiis «Foorum» — NII me elama.

Toimetus ootab teie kirju arvamuste, ette-

panekute ja küsimustega kuni 15. juulini
aadressil 200100 Tallinn, Eesti Televisioon,
«Foorum».

Viljaveski T 21.40

Kevadest on saamas kalendrisuvi, põllu-
mees peab loomadele talvise peatoiduse
muretsemisel kiirustama. Suvitajale viskab
Jaan peagi jahekivi vette, heinalistele aga
tuletab meelde, et koorem ennejaanipäe-
vast heina on niisama palju väärt kui kaks

pärastjaanipäevast.
• Tunneme huvi Rapla rajooni majandite
vastu, kelle tööd analüüsiti käesoleva aasta

algul EKP Keskkomitee bürool.
• Vestlusest Rapla rajooni ATK esimehe
Harri õunapuuga selgub, millist juhtimis-
stiili rakendatakse * Kus asub 4000 kilo-

grammi piima väljalüpsi võti! * Kaiu kol-

hoosi peaagronoom Enno Praats jagab
kogemusi täisväärtuslike rohusöötade saa-

miseks * Mltlurinl-nlm. sovhoosi osakonna-

juhataja Valdur Lllbekl jutt on töökorraldu-
se parandamisest, karmist suhtumisest nap-
sivendadesse ja hoolitsusest tublide tööini-

meste eest * Kuidas on maakaubandus su-

veks valmis, nii et heinalisel oleks omast

poest kiirel ajal korralikku kehakinnitust
saada ja «viinakurat» kaupluseriiulilt meeli-
tama ei klpuksl Sõna saab ETKVLI osakon-
najuhataja Mati Puusepp.
• Liiga palju on uusi kõleda ümbrusega
maju; liiga vähe hoolitsetakse kodümbruse
heakorra eest.
100 aastat tagasi pani aga üks talumees
Järva- ja Viljandimaa piiril maja juurde
kena lehise' kasvama, teadmata, et poetab
poja la pojapoja põue koos sellega armas-

tuse looduse vastu. Paide rajooni «Lenin-

liku Tee» kolhoosis asuv Rõugu park on

nüüd riikliku kaltse all ning meelispaigaks
ümbruskonna loodussöpradele. Vanaisa ja
Isa elutööd jätkav August Rõuk on maa-

parandaja ametit pidades siia toonud
muudki huvipakkuvat — pargis on ruumi
ka omapärastele kividele ja skulptuuridele.
• Kuulame ära muti mõtiskluse ja saame
teada, mida kahel pensionärist külanaisel
isekeskis arutada on.

?) Jätkub «Viljaveski» lauluvõistlus,
aate autor M. Narusk.

Režissöör E. Nömberg.

TÄHELEPANU, RAKVERE TELEVAATAJADI

Vastavalt ENSV Sideministeeriumi Vaba-
riikliku Raadio ja Televisiooni Saatekeskuse
remondlgraafikule toimub 19.—20. juunini
Rakvere 27. kanali telesaatja kapitaalre-
mont. Üleliidulist I programmi nendel päe-
vadel üle ei kanta.
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20.30

21.00

21.35

21.40Saatekavateade.
Lastele mängufilm «Ustav sõber
Sancho» (Riia Filmistuudio
(1979).
Reklaam.
Aktuaalne kaamera. Õhtune
kava.
«Pöial-Liisid» (Eesti Telefilm
1984).
V. Klementi-nim. õmblustoot-
miskoondise nooremat kaadrit
tutvustav film.

Aktuaalne kaamera (vene kee-

les).
Täna maailmas (KTV).
VETERANID. Endel Sõgel.
AK uudised.
Reklaam.
RAHVUSVAHELINE PANO-
RAAM.
Tõnu Kõrda annab ülevaate
möödunud nädala rahvusvahelise
elu sündmustest.
Režissöör V. Suuroja, toimetaja
V. Põder.
LASTEEKRAAN. Nii sünnib

muinasjutt (ETV 1982).
AKTUAALNE KAAMERA.
VREMJA (KTV).
Aktuaalne kaamera.

Mängufilmi «VAIKNE HOOAEG»
I Jagu (Lenfilm 1968).
Kahejaoline mängufilm Nõuko-

gude luurajate tööst. On õnnes-
tunud kindlaks teha, et ühes vä-
lismaa uurimisinstituudis töötab
sõjakurjategija doktor Hass, kes

Teise maailmasõja ajal katsetas
surmalaagrites sõjavangidel uut

massihävitusrelva. Roimar on

iga hinna eest tarvis paljastada.
Selleks sõidavad Dorgate*i kuu-

rordilinna kaks Nõukogude luu-

rajat.
Režissöör Savva Kuliä. Osades
Donatas Banionis, Rolan Bõkov,
Sergei Kurilov, Gennadi Juhtin,
Ants Eskola, Leonhard Merzin,
Einari Koppel, Jüri Järvet jt.

22.50 Teated Ja reklaam.
23.00 AK.uudised.

23.10—23.25 Täna maailmas (KTV, vi-
deolindilt).

18.45
19.00

19.30
19.35

19.40

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Jalgpalliülevaade.
9.00 «Registani viisid». TV doku-

mentaalfilm.
9.30 R. Moskova «Kuhu tõttad, var-

sake?» Hmelnitski oblasti nuku-
teatri näidend.

10.15 Kontserdisaalis on õpilased.
11.00—11.05 Uudised.
14.30 Uudised.
14.50 «Nad töötavad BAMiI». TV do-

kumentaalfilm.
15.40 Hispaania laule VNFSV teenelise

kunstniku R. Bobrinjova esitu-
ses.

16.00 Uudised.



Majandustoimetus
Elukutse, millest otseselt ja vahetult sõltub

teaduse ja tehnika saavutuste rakendamine,
on insener. Viimasel ajal aga võib märgata
Inseneritöö prestilži langusi. «Teaduslik-
tehnillse progressi kiirendamine nõuab
insener-fehnllise ja teaduskaadri osas kuju-
nenud olukorra kardinaalset muutmist.

Vaja on läbi mõelda abinõud teadus- ja
inseneritöö ühiskondliku tunnustamise suu-

rendamiseks, loovate algete tugevdamiseks
selles, stimuleerida kvaliteetset tööd, mida

tehakse väiksema inimeste arvuga, ning tõs-

ta sel alusel palgataset,» ütles M. Gorbat-
šov oma äsjaavaldatud ettekandes.

Tõepoolest, ei saa ju normaalseks pidada

Ühe maantee ääres

Pöllurrtajandusprobleeme jälgivad televaa-

tajad peaksid mäletama saatesarja «Põllu-

mehe pooltund» ja saatetegijate üsna sage-
dasi külaskäike Rapla rajooni Sooniste ja
Harju rajooni Ääsmäe sovhoosi ning Pärnu

rajooni «Edasi» kolhoosi. Me püüdsime

16.05 «F. Tjuttševi «Sina, viimne ar-

mastus ...»» Muusikafilm

(Ekraan).
Emade kool.
Kus te olete, fanfaristid?

«Sinu kuju». Muusikafilm.

Mööda Hispaaniat.
Multifilm «Miniatuurid».

Täna maailmas.

Tööd ja inimesed.

Uudised.

Kui tahad terve olla. Südame

treening.
M. Garajeva «Perenaine». Lesja
Ukrainka nim. Kiievi Riikliku

Akadeeemilise Vene Draamateat-

ri näidendfilm.
21.00 Vremja.
21.35 Näidendfilm «Perenaine» jätkub.
22.40—23.00 Täna maailmas.

16.50

17.20

17.50
18.15

18.35
18.45

19.00

19.30
19.35

19.45

23.00 Telemängufilmi «Seitseteist ke-

vadist hetke» VIII Jagu. Uudised.
NSVL rahvakunstnik S. LemeSev.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 TelemÄnqu-
fllm «Ah vodevill, vodevill» (Mosfllm 1979).
9.20 Oks näqu, mitu maski. Laulab J. Gre-

qor (Ungari RV). 9.50. «Festivali eel». Doku-

mentaalfilm. 10.10. Teadus ja elu. 10.40

«KADRIORG» (Eesti Telefilm); 11.05 Esineb

Jerevani folkansambel. 11.30 «Sündinud

sõja-aastail». TV dokumentaalfilm. 12.00

Lastele mängufilm «oubravka» (Odessa
Filmistuudio 1967). 13.15 Esinevad India
solistid. 14.00 Vene keel. 14.30 Esinevad

K 19.00

olukorda, kus ligi pool tööajast kulub inse-

neril ametiülesannete täitmiseks, mis tema

põhitööga seotud pole. Vastavusse viimist
ootavad Inseneri vastutus ja töötasu. La-

hendamist vajab uusima teaduslik-tehnilise
informatsiooni kättesaadavuse probleem
jne.

Oma arvamuse asja kohta ütlevad mitme

Tallinna ettevõtte insenerid ja tootmisjuhid.
Kuuleme ka teadlaste hinnanguid — toime-
tuses on külas professor Herbert Metsa ja
dotsent Marje Pavelson.

Vestlust juhib M. Siimann.

Režiipuldis on H. Peep ja M. Vlljarand.

P 15.30

analüüsida kolmel erineval tootmis- ja
arengujärjel oleva majandi edu või ebaedu

põhjusi, olime tuttavad maaelu edendami-

seks kavandatavate perspektiivplaanidega,
jälgisime neis majandeis toimuvaid muutusi.

Kahtlemata oli kõige raskemas seisus Soo-

niste sovhoos — tööjõudu napilt, ehitatud
vähe, põldu ja karja ei suudetud nõutaval

tasemel pidada.

Viimasest kohtumisest on möödunud palju
päevi ning nüüd, viisaastaku viimasel aas-

tal, on põhjust üle vaadata tulemused, koos

spetsialistidega mõõta, kas soovitu ja loo-

detu on saavutatud, kas tootmistase vastab

viisaastaku lõpuks planeeritule.
Kolme majandi juhtide ja spetsialistidega
ajame juttu «Edasi» kolhoosi esimehe kabi-

netis.

Saate tegid: M. Müür, V. Reili, M. Keiman,
A. Sillasoo jt.

II üleliidulisest bajanistide ja akordionis-

tide konkursist osavõtjad. 15.15—15.20
Uudised. 18.00. Uudised. 18.15 Karjala lau-

le ja tantse (Petrozavodskist). 18.30 Rüt-
mivõimlemine. 19.00 Teenin Nõukoqude
Liitu! 20.00 Head ööd, mudilased! 20.15
Rahvusvaheline panoraam. 21.U0 Vremfa.
21.35 Telemänqufilm «Nagu lapsed» (Tšeh-
hoslovakkia). 22.25-22.35 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.00 Multifilm «Potsataja läheb kooli».
18.10 Asjalik vestlus. 19.00 Leninqrad.
19.25 Filmiuudiseid. 19.55 «Mulle usaldati
laul». Muusikafilm. 20.45 Sport. Sport.
Sport. 21.00 Vremja. 21.40 Uudised. 21.50
— 23.00 Mängufilmi «Südamelöögid» I jaqu.

18. VI
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Saatekavateade.

Uudised (KTV).
Põllumeestele. Dokumentaal-

filme (KTV).
«Rütm, rütm» (Leningradi TV

1979).
«Lend» (Eesti Telefilm 1983).
Tartu Lennuklubi noored konst-
ruktorid-sportlased ja nende ju-
hendaja Andres Lepp.
Lastele mängufilm «Budjonovka»
(Gorki-nim. Filmistuudio 1976).

Maailmapilt ■» <*•«

Teaduste Akadeemia akadeemikute ja kirja*
vahetajaliikmete kohtumised vabariigi eri

rajoonide rahvaga on kujunenud toredaks
traditsiooniks. Rakvere, Pärnu ja Jõgeva
järel võttis teadlasi seekord vastu Rapla.
ENSV Teaduste Akadeemia akadeemikute-

le Juhan Kahkile ja Gustav Kaanile, kirja-
vahetajaliikmetele Agu Aarnale, Erast Par-

mastele ja Enn Tõugule ning NSVL Põllu-

majandusteaduste Akadeemia akadeemikule
Elmar Valdmannile esitatud küsimustest

puudust ei tulnud:
* millised perspektiivid on veiste suurfar-
midel * kas pärast uue ENE valmimist läheb
toimetus laiali või on veel midagi plaanis
* millise spordijärgu tasemel tänapäeva
kompuutrid malet mängivad * kas akadee-

mikud olid koolis puhtad vilemehed või oli
mõne ainega ka raskusi * kas on loota se-

nisest efektiivsemaid sääsetõrjevahendeid
* milline on energiaprobleem Eesti NSVs

praegu ja millised selle lahendamise teed

lähitulevikus, kaugemas perspektiivis jne.
ETV saategrupp tänab EKP Rapla Rajooni-
komiteed kohtumisõhtu korraldamisele ning
telesalvestusele kaasaaitamise eest.

Režissöör M. Vlljarand, toimetaja M. Sii-

mann.

«EESTI TELEFILM» EKRAANIL

«Valulävi» K 19.35

Ants Tosin on 30aastase staažiga miilitsa-

töötaja. 15 aastat on ta. teeninud pilrkonna-
inspektorina Aegviidu alevis. Teda on

autasustatud Tööpunalipu ordeniga. Armas-

tab luulet ja kirjutab ka ise luuletusi.

Stsenarist Feliks Undusk, režissöör-operaa-
tor Kristjan Svirgsden, helioperaator Rai-

mond Schönberg,
1985.

17.25 «Kasvuaeg» (Eesti Telefilm 1978).
Tallinna Pioneeride Palee laste-

koor «Ellerhein» iga-aastases su-

velaagris Lohusalus.

«Teedeehitus» (ERF).
Reklaam.

Aktuaalne kaamera. Õhtune
kava.

PÄEV
SATSIOONIB.
Aktuaalne kaamera (vene keeles).
Täna maailmas (KTV).
Reklaam.
KONTSERDISTUUDIO. Laulab
Laine Mustasaar.

AK uudised.
SPORDIPRISMA.
• Vetelpääste ja ujumise propa-

ganda nädalast.
• Üleliidulistest I noortemängu-

dest.

• MM-võistlused purjelaual al-
gavad Tallinnas 6. juulil.

Saatejuht T. Üba.
Režissöör T. Villomann.
LASTEEKRAAN. Stopp! Multi-

film «Tiigrikutsikas päevalillel».
20.25 Reklaam.

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.
21.40 VILJAVESKI.
22.35 ELU, INIMESED, PROBLEEMID.
22.40 AK uudised.

22.45—23.00 Täna maailmas (KTV).

17.45

17.55

18.00

18.10

18.30

18.45
19.00

19.05

19.30

19.35

20.00



PÄEV PARTEI-

ALGORGANISATSIOONIS
T 18.10

Meie kaamerad on Y. Kingissepa nim. Tal-
linna Riikliku Akadeemilise Draamateatri
ruumides.
Missugune on teatri parteialgorganisatsloo-
ni koosseis, millised on sidemed rajooni-
komiteega, kuidas korraldatud poliitöpe,
kuldas lood järelkasvuga, missugune osa on

kommunistidel repertuaari valikul, kuldas
korraldatud šeflustöö — need on teemad,
millest saates juttu tuleb.

Räägivad teatri direktor ENSV teeneline
kunstnik Mati Klooren, kirjandusala juhata-
ja, teatri partorg Kalju Haan ja ENSV tee-
neline kunstnik Martin Veinmann.

Režissöör I. Kurve, toimetaja A. Vlhalem.

TAIDLUSRÕÖM
Hiiumaa
L 19.15

Sarja viimases saates esinevad Hiiumaa
taidlejad.
Nende kodu on merede loksuda, tuulte
sasida ja kajakate karjuda. Aga ei teeks
veel meri, tuul ega kajakad sellest väike-
sest kadakasest saarest Hiiumaad, kui seal
poleks kõikide tööde ja tegude algust
hiidlast!
Saates vestlevad Ailis Aaslepp ja Ella Erk.
Autor on A. Klaus.

Režissöör E. Lööve, toimetaja K. Tenno-
saar.

KONTSERDISTUUDIO

Laulab Laine Mustasaar

ENSV teeneline kunstnik Laine Mustasaar on
TV—Raadio segakoori solist. Lauljatar on
seda tööd teinud juba ligi kaks aastaküm-

T 19.05

met — alustas juba õpingute ajal konser-
vatooriumis.

Väga oluline osa selles töös on vokaal-
sümfooniliste suurvormide sopranipartilde
esitamine, mida aastate vältel on päris pal-
ju kogunenud. Meeldivaid elamusi on

lauljatar pakkunud kammerlauljana.
«Kontserdistuudio» kavas on harvaesitata-
vaid romansse austria heliloojalt Hugo
Wolfilt, kelle sünnist märtsis möödus 125
aastat. Laulude sisu kokkuvõtted tegi Heli
Susi.

Lisaks esitab L. Mustasaar veel kolm M.
Saare laulu.
Klaveril saadab Viiva Väinmaa.

Režissöör N. Laanejärv, toimetaja E. Potter.

HELJU MIKKELI LOOMINGU ÕHTU
26. mail oli J. Tömbi nim. kultuuripalee
rahvatantsijate päralt. Helju Mikkeli loo-
dud rahvatantse esitasid Tallinna Puhkepar-
kide Direktsiooni rahvakunstiansambel «Lei-
garid», ENSV teeneline kollektiiv, ÜLKNO
preemia laureaat TPI rahvatantsuansambel
«Kuljus», Nuia EPT tantsurühm, J. Tömbi
nim. kultuuripalee tantsuansambel «Kulla-
ketrajad», EPA rahvatantsuansambel ja «Tar-
vanpää» Rakverest ning ENSV teeneline
kollektiiv TRO rahvakunstiansambel, kelle
esimeseks juhiks oli Helju Mikkel.

Kontserti teadustab Maie Toimet.

Salvestuse režissöör M. Kivita, toimetaja O.
Krell.

P 17.45

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 M. Garajeva «Perenaine». Näi-

dendfilm.
10.45 Multifilme.
11.15—11.20 Uudised.
14.30 Uudised.
14.50 Põllumeestele. Dokumentaal-

filme.
15.30 Sõpruslinnad Kostroma ja

Hyvinkää.
16.15 Uudised.
16.20 Lastele mängufilm «Leivalinn

Taškent» (Uzbekfilm 1968).
18.00 Ajaloo lehekülgi.
18.40 Multifilm «Juhtum muuseumis».
18.45 Täna maailmas.
19.00 Esineb Igor Gusselnikov (klaver).
19.20 Mängufilm «Suur murrang»

(Lenfilm 1945).
21.00 Vremja.
21.35 Balletist.

23.05 Täna maailmas.

23.05 Telemängufilmi «Seitseteist ke-
vadist hetke» IX jagu. Uudised.
Spordiprogramm. Kuulen jälle
su häält. Muusikasaade.

KESKTELEVISIOON II
8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Telemängu-
! m ,a P’®d». 9.05 TV dokumentaal-
film. 9.35 «Kui võimled, oled terve» tsük-
list «Loodusõpetus». 9.55 Äratuskell. 10.25
Vanamuusika kontsert (Odessast). 10.55
M. Cervantese «Don quijote» teatris, fil-

õ.!# S i£ kuJ
A

uta Y as kunstis. 11.30 Telemän-
gufilmi «Aniskin Ja Fantoom» I Jagu (M
öorki nim Filmistuudio 1974). 12.35 Male-
koo

. 13.05 Prantsuse keel. 13.35 See fan-
s»2in.e.

.

rnaailm - 14.55-15.00 Uudised
18.00 Uudised. 18.15 Muusikakiosk. 18 45
Mehed mehed... 19.15 Alates 16. eluaas-

kÕ««9Kä °on Hea
o u

ööd
’ mudilased! 20.15

Koostöö. 20.45 Rahvaviise. 21.00 Vremja.21.35 Telemängufilmi «uhe suve krooni-
' Jaq

Tv (^kraan 198« L 22.45 «Linn Jõekaldal». TV dokumentaalfilm. 23.05
—23.15

uudised.

LENINGRADI JELEVISIOON
18.05 Multifilmid «Lõbus karussell» la

suvilad P?KÄH Sti*i nn

ß ? 5 Loomakasvatajate
suvised tööd. 19.00 Leningrad. 19.25 «ör-

c' anSJhe <!' d ’ > ' Muusikafilm. 20.45
Jp -Ct^Sport-

21.00 Vremja. 21.40

m“?Ä.2
u

s
|aÄu

23">

19. VI

18.05

18.30
18.45

19.00
19.30

19.35

EESTI TELEVISIOON

14.25 Saatekavateade.
14.30 Uudised (KTV). ,
14.50 Teaduse ja töö liit. Dokumen-

taalfilme (KTV).
15.40 «Inimene ja loodus» (Volgogradi

TV 1978).
15.55 «Džava org» (Gruusia TV 1983).

Lastele mängufilm «Seitsme loo-
tuse vikerkaar» (Uzbekfilm 1981).
«Carl Robert Jakobson» (Ees i
Telefilm 1982).
Arhiividokumentidele ja fotodele
tuginev film Eesti rahvusliku lii-
kumise suurkuju, kodanlik-de-
mokraatliku poliitikategelase,
kirjaniku ja publitsisti Carl Ro-
bert Jakobsoni elust ja tegevu-
sest.

.isaalriA ’
«•uaanic

kava.

Aktuaalne kaamera. Õhtune

VIINAKATK.
Aktuaalne kaamera (vene keeles)
Täna maailmas (KTV).
MAJANDUSTOIMETUS.
AK uudised.

«EESTI TELEFILM» EKRAANIL.
«Valulävi» (1985).



19.55 Reklaam.

20.00 LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Miks elevante?» ja «Fanta-

droom».

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.

21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.
21.40 Mängufilmi «VAIKNE HOOAEG»

II jagu.
22.50 AK uudised.
23.00—23.15 Täna maailmas (KTV, vi-

deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Matkaklubi.

9.30 Mängufilm «Suur murrang».

11.10—11.15 Uudised.

14.30 Uudised.

14.50 Teaduse ja töö liit. Dokumentaal-
filme.

15.40 Esinevad Tjumeni kunstikollek-
tiivid (Tjumenist).

16.00 Uudised.

16.05 Patriotismi lätetest vene kirjan-
duses.

17.05 A. Glazunovi Sümfoonia nr. 4
Es-duur.

17.45 Alates 16. eluaastast.
18.30 Populaarteaduslikke filme alko-

holi kahjulikkusest.
18.45 Täna maailmas.

19.00 NSVL meistrivõistlused jalgpal-
lis: «Nefttši»—Kiievi «Dünamo»,
II poolaeg. «Dnepr»—«Zeniit», II

poolaeg.
Vaheajal kell 19.45 Uudised.

20.45 Kui tahad terve olla. Südame

treening.
21.00 Vremja.
21.35 Neid teid me ei unusta iial.

S. Ostrovoi luulet.

22.00 Esineb KTV ja ÜR sümfo-estraa-
diorkester.

22.30—22.50 Täna maailmas.

22.50 Telemängufilmi «Seitseteist ke-

vadist hetke» X jagu. Uudised.

Poliitlaule.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Telemängu-

filmi «Ohe suve kroonika» I jagu. 9.25

Kus te olete, fanfaristid? 9.55 õpilastele

anatoomiast Ja hügieenist. 10.25 Multifil-

me. 11.10 Esineb läti rahvatantsuansambel

«Ritenitis». 11.30 Perekond Ja kool. 12.00

Telemängufilmi «Aniskin Ja Fantoom» II

Jagu. 13.05 Saksa keel. 13.35 Baškiiri Te-

levisiooni saated. 15.05 — 15.10 Uudised.

18.00 Uudised. 18.20 Rohkem häid kaupu.
18.50 Esineb M. Lomonossovi nim. Moskva

Riikliku Ülikooli klaveriklassi rahvakol-

lektiiv. 19.05 «Võiduni on Jäänud aasta».

TV dokumentaalfilm (Kiiev). 20.00 Head

ööd. mudilased! 20.15 Uudised. 20.20 Töö-

postil. 20.35 Aafrika rütme. 21.00 Vremja.
21.35 Telemängufilmi «Uhe suve krooni-

ka» II Jagu. 22.45 — 22.55 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.55 Sõprusrong «Festival». 19.00 Lenin-

grad. 19.25 Muusikalisi kohtumisi. 20.00

Teadusmaailmas. 21.00 Vremja. 21.40 Uudi-
sed. 21.50 Staadion. 22.20 — 23.30 Seitse

tugitooli. Muusikasaade noortele.

14.25 Saatekavateade.

14.30 Uudised (KTV).

14.50 Kool, tehas, perekond. Dokumen-

taalfilme (KTV).
15.30 «Kuuvikerkaar» (Eesti Telefilm

1982).
Tutvume Suislepa kolhoosi ini-

mestega.
16.00 Lastele multifilmid «Bibigon» ja

«Flaami poiss».
16.30 Lastele mängufilm «Tere, jõgi!»

(Gorki-nim. Filmistuudio 1978).
17.30 «Kurja juur tubakas» (Armeenia

TV 1980).
17.55 Reklaam.

18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune
kava.

18.10 NOORTESTUUDIO. Sõduriks ei
sünnita.

Juunikuu keskpaiku peeti Koht-

la-Järve rajoonis Aseris «Kotka-

poja» 13. vabariiklikud finaal-

võistlused. Nelja päeva jooksul
selgitati parimad lahinglaskmi-
ses, automaadi lahtivõtmises ja
kokkupanekus, rivilises etteval-
mistuses, sõjalis-rakendusliku ta-
kistusriba läbimises, tsiviilkaitse
kompleksis, sõjaväestatud jook-
sukrossis, jõuharjutustes, ujumi-
ses ja sõjamängus.
Reporter A. Allas.

Režissöör R. Raie, filmioperaator
K. Jõekalda, toimetaja T. Kalju-
mäe.

18.25 Teated.

18.30 Aktuaalne kaamera (vene keeles).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 Reklaam.

19.05 POOLT JA VASTU.

Alates 1. juunist kehtib alkoholi
müügi keeld kuni 21-aastastele
noortele. Kuidas seda rakenda-
takse restoranides, kohvikutes ja
baarides, selle vastu on huvi
tundnud paljud televaatajad.
Selgitab Tallinna Toitlustuskoon-
dise osakonnajuhataja Madis
Kinks.

Paljudele on ebameeldivalt sil-
ma hakanud noored mehed ja
neiud, kes eriti Tallinna esindus-
hotellide ümbruses tülitavad vä-

listuriste. Varem või hiljem tu-

leb neil tutvust teha miilitsatöö-

tajatega. Saatetegijate ja miilitsa
ühisreid viis seekord hotelli «Vi-

ru».

Saatejuht K. Mihkels.
Režissöör O. Jaksi, filmioperaa-
tor G. Fride.

19.30 AK uudised.

19.35 RINGLIIKLUS.

20.00 LASTEEKRAAN. Multifilmid
«Kunksmoor ja kapten Trumm»

ning «Klaabu».

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.
21.40 SURMA EI OTSINUD KEEGI.

22.35 «Puritaanlased» (Eesti Telefilm

1984).

Duett Vincenzo Bellini ooperist
«Puritaanlased» NSVL rahva-
kunstniku Tiit Kuusiku ja ENSV
rahvakunstniku Teo Maiste esi-

22.50 AK uudised.
23.00—23.15 Täna maailmas (KTV).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Lõbusad stardid (Jerevanist).
9.35 Tõepärane, ja uskumatu.

10.35 Esineb NSVL Kaitseministeeriu-
mi näidisorkester.

11.50—11.55 Uudised.

14.30 Uudised.
14.50 Kool, tehas, perekond. Dokumen-

taalfilme.
15.30 W. A. Mozarti Viiulikontsert

nr. 5.
16.00 Uudised.

16.05 Vene keel.

16.35 Lastele mängufilm «Kaštanka»;
(A. Dovženko nim. Filmistuudio

1976).
17.40 Esineb Ukraina NSV rahvakunst-

nik O. Basistjuk (Kiievist).
18.05 Kutsumus.

18.35 Multifilm «Eeslikese unistus».

18.45 Täna maailmas.

19.00 Maailm ja noored.

19.45 Mängufilmi «Eesmärgi valik» /I
jagu (Mosfilm 1975).

21.00 Vremja.
21.35 Telesild «Moskva — San Diego»

(USA).
23.00—23.20 Täna maailmas.

23.20 Telemängufilmi «Seitseteist ke-

vadist hetke» XI jagu. Uudised.
Muusikasaade Ostankino kont-

serdistuudiost.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Telemän-

gufilmi «Ohe suve kroonika» II Jagu. 9.25

Emade kool. 9.55 Multifilme. 10.30 Tea ja
oska. 11.00 Sõjaaja lapsed. V. Panova teos-

test. 11.55 N. Rimski-Korsakov. 13.05 His-

paania keel. 13.35 Mängufilm «Ma olen

näitleja» (Lenfilm 19UU, subtiitritega).
15.05— 15.10 Uudised. 18.00 Uudised. 18.20

Malekool. 18.50 «Karadag». Populaartea-
duslik film. 19.00 Põllumeeste tund. 20.00

Head ööd, mudilased! 20.15 Uudised. 20.20
«Mälestussammas». TV dokumentaalfilmi.
20.30 Sotsialismimaade karikavõistlused

söerajasõidus. 21.00 Vremja. 21.35 Tele-

mängufilmi «ühe suve kroonika» 111 Jagu.
22.45 — 22.55 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON
18.05 Multifilm «Meemelstrite linn». 18.25

Leningradi merekaitse. Reportaaž. 19.00

Leningrad. 19.25 W. Shakespeare*! «Romeo

ja Julia». Uljanovski oblasti draamateatri
etenduse I osa. 20.45 Sport. Sport. Sport.
21.00 Vremja. 21.40 Uudised. 21.50 «Ro-

meo ja Julia» II osa. 22.50 — 23.25 «Kas

sinust, emake Volga?» Muusikafllm.

B
45 AASTAT TAGASI TULI EESTIS

VÕIMULE TÖÖRAHVAS
EESTI TELEVISIOON

14.25 Saatekavateade. ,
14.30 Uudised (KTV).
14.50 Viisaastakule ühine hool. Dokü-'

mentaalfilme (KTV).



15.40 Kodukandiviise (Kišinjovist).
16.10 Uudised (KTV).
16.15 Moskva. Festival (KTV).
17.00 Lastele multifilmid «Koolivahe-

aeg Prostokvašinos» ja «Vana-

ema sünnipäev».
17.30 «Teine reaalsus» (Eesti Telefilm

1984).
1983. a. möödus 30 aastat GITISe

eesti lennu lõpetamisest. Filmis

on kasutatud kroonikat gitislaste
diplomietendusest ja 1983. a. juu-
belipidustustest.

18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune
kava.

18.10 «Aastatega läbi Toompea lossi»

(Tallinnfilm 1975).
Lähtudes Toompea lossist kui va-

litsuste residentsist ja kasutades

saatetekstina akadeemik H. Ha-
bermanni mälestusi, käsitleb film
ühiskondlikke muudatusi meie

vabariigis käesoleval sajandil.
18.30 Aktuaalne kaamera (vene keeles).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 KÄIDUD TEEDELT. Paul Uus-

man.

19.40 AK uudised.

19.45 ÜKS PÄEV JUUNIS.
20.05 LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Suur Tõll» ning «Linalakk ja
Rosalind».

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.

21.00 VREMJA (KTV)..
21.35 Aktuaalne kaamera.

21.40 TEATRIÕHTU. A. H. Tammsaare

—R. Trassi «MÄETAGUSE VA-
NAD». Rakvere Teatri etendus

(ETV 1983).
2 mälestust 5 pildis.
Raivo Trassi instseneering A. H.

Tammsaare novellide «Mäeta-

guse vanad» ja «Vanaisa surm»

järgi.
Mats, vanaisa — ENSV teeneline
kunstnik Eldor Valter; Eit, mi-

nia — ENSV teeneline kunstnik
Eva Novek; Pojapoeg Uku —

Jaan Olmaru.
Lavastaja ENSV teeneline kunst-

nik R. Trass, kunstnik Marianne

Kuurme.
Režisssöör A. Kala, toimetaja H.

Reili.
22.50 Reklaam.
23.00 Laulab Kalju Karask (ETV 1985).

23.30 AK uudised.

23.40—23.55 Täna maailmas (KTV, vi-

deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Dokumentaalfilm.
8.55 Osavad käed.

9.25 Mängufilmi «Eesmärgi valik» I

jagu.
10.40 Multifilme.

11.10—11.15 Uudised.

14.30 Uudised.
14.50 Viisaastakule ühine hool. Doku-

mentaalfilme.
15.40 Kodukandiviise (Kišinjovist).
16.10 Uudised.

16.15 Moskva. Festival.

17.00 «Aleksandr Tvardovski». TV do-

kumentaalfilm.
18.00 Koostöö.

18.30 Multifilm.
18.45 Täna maailmas.

19.00 Teadus ja elu.
19.45 Uudised.
19.50 Mängufilmi «Eesmärgi valik» II

jagu.
21.00 Vremja.
21.35 «M. Glinka romansse». Muusika-

film (Ekraan).
22.45—23.05 Täna maailmas.

23.05 Telemängufilmi «Seitseteist ke-

vadist hetke» XII jagu. Uudised.

Filmipanoraam.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Telemän-

gufilmi «Ühe suve kroonika* 111 jagu. 9.25
Vaidlusklubi. 10.05 Lätted. 10.50 Nõukogu-
de kujutav kunst. S. Konenkov. 11.40 Las-
tele mängufilm «Päästetud viiul* (Azer-
baidžanfilm 1972). 12.50 Inglise keel.
13.20 «Kosmonaudid sünnivad maal*. Tele-

film. 14.20 Kohtumine helilooja J. Martõ-

noviga. 15.10—15.15 Uudised. 18.00. Uudi-
sed. 18.20 Matkaklubi. 19.15 Rütmivõim-
lemine. 19.45 Populaarteaduslik film. 20.00
Head ööd, mudilased! 20.15 Esineb folk-
ansambel «Karagod*. 20.30 NSVL meistri-
võistlused ujumises (Bakuust). 21.00 Vrem-

ja. 21.35 Mängufilm «Ratsu röövimine*

(Turkmenfilm 1978). 23.05 — 23.15 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.05 Filmisaade lastele. 18.25 «Sa oled mu

majakas*. Muusikafilm. 19.00 Leningrad.
19.25 Ekraanil on seiklusfilm. Mängufilmi
«Residendi saatus* I jagu (subtiitritega).
20.45 Sport. Sport. Sport. 21.00 Vremja.
21.40 Uudised. 21.50 — 23.05 Mängufilmi
«Residendi saatus* II Jagu (subtiitritega).

22. VI

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).
8.35 «Haruldased rajad» (Gruusia TV

1982).
9.00 Saatekavateade.

9.05 VAATA KÖÖKI! VAATA AEDA!
9.50 Terve laps (kordus).

10.20 LASTEEKRAAN. Multifilmid
«Isekas hiiglane», «Vilkuv tulu-
ke» ja «Pontu Pitsul külas».

10.50—11.45 Surma ei otsinud keegi
(kordus).

13.55 Saatekavateade.
14.00 TEATRIETENDUS. K. Capeki

«VALGE KATK». VtHandl teatri
«Ugala» etendus (ETV 1985). Va-

heaegadel teated ja reklaam.

16.15 G.'Podelski oratoorium «Aegade
hääl», I (ETV 1981).

16.35 8 ja 16. '
Heidame pilgu taidlusfilmi aja-
lukku.
Kahjuks pole meie hulgas enam

neid, kes seisid meie amatöörfil-
mi hälli juures. Ent kuulame,
mida on öelda Voldemar Tippelil
ja Ernst Antonil, kes lõid kaasa
amatöörfilmi varajases nooruses.

Kindlasti on huvitav vaadata fil-

me, mis on tehtud ligi 30 aastat
tagasi.
Režissöör V. Himbek, toimetaja
M. Järvekülg.

17.05 G. Podelski oratoorium «Aegade
hääl», 11.

17.30 OLMEINVENTUUR.

nike vajaduste rahuldamist
Intervjuudele vahelduseks paku-
takse saunateemalisi etteasteid

näitlejatelt, osalevad ka Mati

Nuude ja ansambel «Matšalka».

Saatejuht M. Talvik.

Režissöör S. Talberg.
18.10 Reklaam.

18.15 G. Podelski oratoorium «Aegade
hääl», 111.

18.45 Vestleb J. Žukov (KTV).
19.15 TAIDLUSRÖOM. Hiiumaa.

20.00 LASTEEKRAAN. Tantsib «Pähk-

lipureja» (ETV 1982).
20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 VII MUUSIKAPÄEVAD TAR-

TUS, I.

16.—19. maini 1985 olid meie
kergemuusika sõprade pilgud ja
mõtted üsna üksmeelselt Tartu

poole suunatud. Seitsmendat kor-

da kuulutati «Vanemuise» kont-

serdisaali lavalt välja Tartu

muusikapäevade algus. Viiel
võistluskontserdil esines 19 an-

samblit.
18. mai ennelõunal oli ülikooli

raamatukogu ees kontsert «Muu-

sika ja muusikud rahu eest».
ETV videogrupp salvestas suu-

rema osa kontsertidest. Et aga to-

redast muusikapeost täpsemat
ülevaadet saada, teeme koos Ees-

' ti Raadio toimetajate Jaak Oja-
kääru ja Vello Rannaga tagasi-
vaate Tartusse. Oma mõtteid
.avaldavad kriitikud, vaatlejad,
vaatajad, tegelased ja tegijad.
Loomulikult saate jutu sekka
ülevaate ka muusikapäevadest
osa võtnud kollektiividest.
Reportaaži heli: P. Põldmaa,
pilt: Tartu videogrupp ja R.

Vood, film: Igor Ruus, režii: J.
Nõgisto ja U. öun, toimetaja
R. Linna.

22.20 Mängufilm «JUUNIKUU PÄE-

VAD».
Eestis nõukogude võimu taaskeh-
testamise 45. aastapäeva puhul
toome taas ekraanile 1957. aastal
«Tallinnfilmis» valminud V. Neve-

žini ja K. Kiisa mängufilmi, mis

kujutab 1940. aasta pöördelist
ajajärku Eestis.
Osades A. Särev, A. Kõik, R.

Nuude, V. Panso jt.
23.50—00.55 ESTRAADITÄHESTIK.

Valeri Leontjev (ETV 1984).

Käsitleme kommunaalsaunade
olukorda, saunateenuseid ja ela-



KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Esinevad Usbeki kunstikollektii-

vid (Taškendist).
9.00 Mängufilmi «Eesmärgi valik» II

jagu.
10.05 Ohutu liiklus.
10.35 Jutustusi kunstnikest. NSVL

rahvakunstnik O. Vereiski.

11.05 TV dokumentaalfilm «Positsioon»

tsüklist «Töö kiidab, tegijat» (Sa-

raatov).
11.45 Sõprade näod.

12.30 Kas mäletad, seltsimees ...

13.30 Perekond ja kool.
14.00 VI rahvusvaheline telesaadete

festival «Vikerkaar». Kampuchea.

14.30 Uudised.

14.45 Lastele telemängufilmi «Petrovi

ja Vassetškini tavaline ja usku-

matu koolivaheaeg» I ja II jagu

(Odessa Filmistuudio 1984).
17.00 Uudised.

17.05 Vestleb poliitiline vaatleja

L. Voznessenski.
17.35 Loomariigis.
18.35 Multifilm «Mängutoosi saladus*.

18.45 Vestleb J. Žukov.

19.15 Esineb NSVL rahvakunstnik
M. Mordassova.

20.00 «Võidupäev». TV dokumentaal-
film (Ekraan 1985).

21.00 Vremja.
21.35 Laul 85.

22.30 MM-võistlused motokrossis
(Tšehhoslovakkiast).

23.00—23.10 Uudised. .

23.10 Mängufilm «õigus tulistada».

Rahvusvaheline ülevaade. Kont-

sert.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Kui tahad

tarva olla. 8.30 Dokumentaalfilm. 9.00 Maia

aad. 9.30 Hommlkupoat. 10.00 Ukraina Te-

levisiooni aaatad. 11.30 Filmikaamera J«l-
Jb Ä>a. 12.30 Van. heliloojate oope-

rlaarlald VNFSV rahvakunstniku G. Kare-

va esituses. 12.50 Inimene on maa pere-

meel 13 50 Multifilm ««••‘•‘•rTlkkl/avl».
14.10 TV dokumentaalfilm. I**?®

_

Te*lt r

la aeq. Etenduse loomisloost. 15.30, Rah-

vusvaheline ülevaade. 15.45 staadion kõl-

qlle. 16.15 Laule võidust. 18.00 Tervis.

18.45 NSVL meistrivõistlused ulumises

(Bakuust). 19.00 NSVL meistrivõistlused

Jalgpallis: Tbilisi «Dünamo». - Moskva

«Torpeedo». Vaheajal koll 19.45 Maad ööd.
mudilased! 20.45 NSVL meistrivõistlused
ujumises (Bakuust). 21.00 Vremja. 21.35 —

22.45 TolomMnqufllm «Minu laa» (Lonfllm
1970).

LENINGRADI TELEVISIOON

15.50 Muinasjutt IMrqneb muinasjutule.
16.20 Noorte loomingut. 16.50 D. Kaba-

lovskl «Reekviem» R. Rotdestvonsk värs-

sidele. 18.25 Reportaal. 19.00 Lenlnqrad.
19.25 Polqukaaslasod. 20.10 Tolle, votora-

nldl Muusikasaade. 21.00 Vremja, 21.40

Uudised. 21.50— 23.30 MMnqufilm «Ohvit-

serid».

11.00 Saatekavateade.

11.05 Lastele telemängufilmi «KOSTJA

BARABAS X b-st» (Ukraina TV

1977).
12.10 TEADUS JA TERVIS.

Meie vabariigi tähtsamate maa-

varade hulka kuuluvad põlev-
kivi ja fosforiidi kõrval ka ra-

vimudad. Saates räägimegi ravi-

mudadest, nende toimest orga-
nismile ja kasutamisest haiguste
ravimisel.

Esinevad ENSV Tervishoiuminis-
teeriumi Eksperimentaalse ja
Kliinilise Meditsiini Instituudi

kurortoloogia osakonna juhataja
meditsiinidoktor Endel Veinpa-
lu, sama osakonna vanemteadu-
rid meditsiinikandidaadid Liidia
Veinpalu ja Robert Trink, Kiro-
vi-nim. näidiskalurikolhoosi ravi-
keskuse osakonnajuhataja Liina-

Riina Nymann, Värska Kolhoosi-

devahelise Sanatooriumi juhatuse
esimees Ain Muna ja esimehe
asetäitja ravi alal peaarst Jüri

Juhansoo.
Saatejuht Maido Sikk.
Režissöör ja toimetaja L. Hein-

maa.

12.55 «TALLINNFILMI» arhiivist.
Mängufilm «VIINI POSTMARK».
(1967).
Mängufilmi aluseks on Ardi Lii-
vese komöödia.

Osades J. Järvet, A. Rebane, E.

Koppel, H. Elviste, I. Parker, E.

Abel, P. Ruubel, V. Koržets jt.
Režissöör Veljo Käsper.

14.15 «Laul, mida eile polnud veel»

(Eesti Telefilm 1984).
Laule Ivo Linna esituses.

14.45 õhtune kava. Teated ja reklaam.

15.00 Tiit Pääsuke (ETV 1983).
15.30 ÜHE MAANTEE ÄÄRES.
16.15 JUPITER.

«Agoonia» (Mosfilm), «Markee-
rimata kaup* (Dovženko-nim. Fil-

mistuudio), «Ulmenaine» (Gorki-
nim. Filmistuudio), «Täiora»
(Gruusia Filmistuudio), «Ma tean,
et sa tead» (Itaalia).
Kommenteerib A. Vesmes.

Režissöör M. Uus, toimetaja T.
Vämik.

16.45 MAAILMAPILT.

17.45 HELJU MIKKELI LOOMINGU
ÕHTU.

18.40 Reklaam.
18.45 Rahvusvaheline panoraam

(KTV).
19.30 METS MÜHAMA... (ETV 1981).
20.00 AEGLUUBIS.
20.45 SPORT. SPORT.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 REKLAAMIKLUBI.

• Kohtum e «Aastajooksu 1985»
võitjatega

• Meenutusi «Optimistide» IX

regatilt
• Tamsalu maaparandajad Kar-

jalas
• CIOFF Tallinnas
• Tulevase kinomuuseumi esi-

mene näitus
• Astugem sisse firmakauplusse

«Meloodia»
• Moekommentaar
• Suveüritusi
• Esinevad Silvi Vrait, orkester

«Helikon», laulu- ja mängu-
koor «Üks lust», ansambel
«Pihlapojad».

22.55—23.40 VII MUUSIKAPÄEVAD
TARTUS, 11.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Esinevad bajanistid A. Mištšenko

ja I. Snedkov.

9.00 «Jerevani pääsuke». TV doku-

mentaalfilm.
9.20 Spordiloto loosimine.
9.30 Äratuskell.

10.00 Teenin Nõukogude Liitu!

11.00 Tervis.

11.45 Hommikupost.
12.15 Lastele huumoriringvaade «Suri-

muri».

12.30 Põllumeeste tund.
13.30 Muusikakiosk.
14.00 Dokumentaalfilm.
14.50 «Lõbusad karupojad». Kesknuku-

teatri näidendfilm.

Kroonika

KUIDAS

SÜVENDADA
MAJANDUS -

TEADMISI
Möödunud sügisel alustas Eesti Televisioo-

nis ekraanielu «Majandustoimetus». Suvi on

kätte jõudmas, rohkem kui 20 vestlusringi-
ga, kui otsustada saabunud kirjade järgi, on

võidetud küllaltki lai ja mitmekülgne vaa-

tajaskond — inseneride, tööliste ja kesk-

astme juhtide kõrval avaldavad kirjades
oma mõtteid ka õpetajad ja õpilased.
Kuidas jätkata, seda arutasid 11.-juunil koos

saatebrigaadiga (Mart Siimann, Feliks Un-

dusk, Hillar Peep ja Mare Viljarand) mit-

med toimetusetoa arutlustest osavõtnud:

Tallinna Eksperimentaalse Suusavabriku

tööline Kalju Leinbera ja direktor Ülo Nu-

gis, katsemehaanikatehase «Teras» meister

Endel Männisalu, Kergetööstusministeeriumi
büroo «Mainor» direktor Endel Pärnits, Töö

Instituudi Eesti Filiaali direktor professor
Herbert Metsa, Juhtide Kvalifikatsiooni
Tõstmise Instituudi professor Madis Haba-

kuk, TPI dotsent Marje Pavelson ja TRÜ

dotsent Enn Hansberg; ajakirjanikud Rein

Kaarepere «Rahva Häälest», Aimar Jugasto
«Edasist» ja Ülo Ojatalu «Televisioonist».

Kahetunnine arutlus, mis võttis küll dispuu-
di, küll ajurünnaku vormi, andis hulgaliselt
ideid, mida ja kuidas käsitleda toimetuse-

toas järgmisel sügisel.

»
23. VI

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).
8.35 Esinevad bajanistid A. MiStšenko

ja I. Snedkov (KTV).
9.00 Spordiloto loosimine (KTV).
9.30 Äratuskell (KTV).

10.00 Teenin Nõukogude Liitu! (KTV).

Eesti NSV Tole-Raadlokomltee ‘.atab
sügava kurbusega kauaaegse kollee-
gi, Eesti Raadio propagandasaadete
peatoimetaja

OLAF GEHRKE

(15. VIII 1931.—13. VI 1985)

surmast ja avaldab siirast kaastunnet
lahkunu omastele.

Ärasaatmine Eesti Raadio Valgest
saalist 18. juunil koll 13.00.



22.55 «Marssal Žukov. Eluloo lehekül-

Väljaandja: Eesti NSV Riiklik Televisiooni-ja Raadiokomitee. Toimetus: postiindeks 200 100 Tallinn. Lomonossovi t. 27. Telefon 42 52 78,
Nädalaleht ilmub igal reedel. EKP Keskkomitee Kirjastuse trükikoda. Pärnu mnt. 67-a. Indeks 78295.
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42 52 78. THnorpa<t>HH UK KII3, IlHpxycKoe uiocce, 67-a. Hxnexc 78295.

Hind 5 kop. 34887 89 10 Tiraaž 207 000. Tellimise nr. 2201. M3-04094. Toimetaja kt. E. REINSS£RG

15.45 Ringvaade «Teadus ja tehnika».
15.55 Teile, veteranid! Muusikasaade.
16.50 Uudised.
17.00 NSVL karikavõistlused jalgpallis.

Finaal: Kiievi «Dünamo»—«Saht-
jor». Vaheajal kell 17.45 Kui ta-

had terve olla.
18.45 Rahvusvaheline panoraam.
19.30 Multifilme täiskasvanuile.
20.00 Matkaklubi.
21.00 Vremja.
21.35 Saate «Muusika teatris, filmis ja

televisioonis» lehekülgedelt.
22.15 Jalgpalliülevaade.
22.45—22.55 Uudised.

gi». Dokumentaalfilm. Kunsti -
meistreid: V. Artmane.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Lapsed, võimlema! 8.15 Lõbusad noo-

did. 8.30 Rütmivõimlemine. 9.00 Vene keel.
9.30 EM-võistlused baqisõidus (Tšehho-
slovakkiast). 10.00 DEBÜÜT. E.-5. TÜÜRI
1. SÜMFOONIA EESTI NSV RIIKLIKU SÜM-
FOONIAORKESTRI ESITUSES (TALLIN-
NAST). 10.35 «lidse Kolhiida linn». TV do-
kumentaalfilm (Tbilisi). 11.00 Tõepärane
Ja uskumatu. 12.00 H. Balzac’i «Isa Go-
riot» A. Puškini nim. Leningradi Draama-
teatri näidendfilm. 14.15 VI rahvusvahe-
line telesaadete festival «Vikerkaar». Kam-

puchea. 14.45 Telemängufilmi «Kuidas ka-
rastus teras» II jagu. 15.50 üleliiduline
tenniseturniir. 16.20 Maailm Ja noored.

17.05 Dokumentaalne ekraan. 18.05 Silma-

paistvaid nõukogude heliloojaid Lenini
preemia laureaate: G. Sviridov. 18.35 Mosk-
valanna. 20.00 Head ööd, mudilased! 20.15
«Tuulest kiiremini». Populaarteaduslik film
(Ekraan). 20.30 NSVL meistrivõistlused uju-
mises (Bakuust). 21.00 Vremja. 21.35 — 23.00.
Mängufilm «Ivan MakarovitS» (Belarusfilm
1968).

Teade 10 OLÜMPIASTARTI

Võistlussarja 14. hooaeg jõuab lõpule. Pi-
dada on veel mitmevõistluse finaal, mis

seekord toimub Avinurmes.

Läbi õppeaasta toimunud võistluste põhjal
pääsesid lõppheitlustele järgmised koolid:
Avinurme, Haapsalu 1., Jõgeva 1. ja 2., Jär-

vakandi, Keila 1., Kingissepa 1. ja 2., Koht-
la-Järve 5., Leisi, Orissaare, Põltsamaa,

Põlva, Rakke, Rakvere 1. ja 3., Rapla, Rä-

pina, Tallinna 17. ja 21., Tabivere, Viljandi
1. ja 5. keskkool ning Kihelkonna, Käina,
Põlva, Rannu, Salla, Toila, Valga 2. ja Val-

jala 8-kl. kool.

Kõiki osavõtjaid ootame Avinurme 19. juu-
ni keskpäevaks. Lisaks spordivarustusele är-

ge unustage kaasa võtmast ka voodipesu.

MÄNGUFILM

USTAV SÕBER
SANCHO
E 16.35

10-aastane Sancho tuli koos oma vanemate-

ga Ladlna-Ameerlka riigist Nõukogude Lii-

tu. Poissi ootavad ees lõbusad seiklused.

Riia Filmistuudio 1974.

NII SÜNNIB
MUINASJUTT

E 10.00

Nahkehistöö on igivana kunst. Ta tehnika-
telt on tuntumad voolimine, lõikamine, põ-
letamine, põime, intarsia ja batika. Eestis
on nahkehistöö üks tuntumaid kunstiharusid.
Nahkehistööst räägib kunstnik lvi Laas. Ta
näitab ka, kuidas kodus mõnd plsitööd ise

teha.
Režissöör K. Mardna, toimetaja H. Tomson.
Saade oli esmakordselt kavas 13. aprillil
1982.

MÄNGUFILM

BUDJONOVKA
r i6.i5

Arkadi Gaidarl teoste ainetel valminud film
viib meid Kodusõja aega. Peategelane on

7-eastane poiss Grigori Sobakin.

Gorki-nim. Filmistuudio 1976.

STOPP!

T 20.00

Kätte on jõudnud aeg teha kokkuvõtteid
«Stopi» tänavusest hooajast. Stuudios on

viktoriinlsarja parimad vastajad.

Režissöör R. Raie, toimetaja H. Meeri.

MÄNGUFILM

SEITSME LOOTUSE

VIKERKAAR

K 16.15

Prints Bahtljarl ja kauni vaibakuduja
armastusest.

Uzbekfilm 1981.

MÄNGUFILM

TERE, JÕGI!
N 16.30

Väike poiss Stjopa armastas kuulata muinas-
jutte, mida rääkis talle ema. Kord jutustas
ta jõest, mille ääres nad elasid. Jõgi oli

suur ja võimas, kuid vajas abi. Ohel hom-
mikul läks poiss jõe lätet otsima. Sellest
said alguse Stjopa seiklused.

Gorki-nim. Filmistuudio 1978.

LENINGRADI TELEVISIOON

15.35 Multiloto. 15.50 G. Matvejevi «Ta-
rantel*. Telelavastus. 17.35 «Helisev pilli-
keel.» TV muusikafilm. 18.10 Kontuurid.
19.00 «Noortega koos». TV muusikafilm.
19.30 Suurte sõnameistrite elust. A. Tvar-
dovski. 20.10 Kõik sinust. Laulab VNFSV
rahvakunstnik J. Marussin. 20.40 «Viibu-
ri». TV dokumentaalfilm. 21.00 Vremja.
21.35 Monitor. 22.35 — 23.00 öhtukontsert.

TANTSIB

«PÄHKLIPUREJA»
L 20.00

11. mail 1982 tantsis «Estonia» laval oma

juubelipeol Tallinna 46. keskkooli ja Puh-

keparkide Direktsiooni ansambel «Pähkli-

pureja». Sama aasta sügisel pälvis ENSV
teenelise kultuuritegelase Sveta Järve juhi-
tud kollektiiv ELKNÜ preemia.
ETV salvestas osakese «Pähklipureja» tant-
sudest, saade oli esmakordselt kavas 10.
detsembril 1982.

Režissöör T. Vahi, toimetaja L. Põldre.

MÄNGUFILM

KOSTJA BARABAŠ
10. B-st p ii.os

Sekkudes tundmatu tütarlapse kaitseks kak-

lusse, jääb kümnenda klassi õpilane Kostja
Barabaš nii miilitsa kui koolikaaslaste silmis
süüdlaseks. See sündmus paneb nooruki
juurdlema õige mitme küsimuse üle. Kas ta-
sub teisi aidata! Kes on tõeline kangelane!
Kuidas hinnata sõprust ja armastust!
Režissöör R. Sinko.
Ukraina TV 1977.
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